Et post num. 15. incipe à capite, & adde sic. **A M P L I A V.** vt multo magis proposita regula procedat in committente delicta diuersi generis non in vnā & eandem personam, sed in diuersam, nam tunc plura delicta pluribus pœnis puniēda sunt, etiam eodem tempore commissā. ex latē traditis per Petr. Caball. *resolut. crim. d. cas. 158. per tot.* Vbi ponit exemplum in eo, qui in eadem rixa vnum occidit, & alium vulnerauit.

Num. 19. ante med. ibi. Vt putā in vulnerante &c. adde verbum insultante.

Et paulo post. ibi. Punitur de homicidio &c. adde verbum insultu.

Dicto numer. 19. ad finem. ibi. Nec dissentit Bertazzol. in conf. 520. num. 1. lib. 2. &c. adde sic. Petr. Caball. longē post hæc impressa in lucem editus, *resolut. crim. cas. 158. num. 2. & seq.* vbi ampliā, etiam quod ex illatis vulneribus aliqua essent mortalia, & aliqua non, vel si quis primò cum pugnis, & calcibus aliq̄ percusserit, & postea eodem impetu interfecerit. & num. 17. & seq. vbi quid de insultante animo tantum vulnerandi, & vulnerauerit, & deinde accensus ira, & mutato proposito illum occidit.

Num. 21. in fin. adde sic. Quicquid secus dixerit Petr. Caball. *d. casu 158. n. 5. vers. 5. nisi insultu.*

Num. 26. post med. ibi. Socin. conf. 62. num. 8. & seq. &c. adde sic. Boer. *decis. 82. num. 10.* vbi etiam refert contrarium tenentes.

Dicto num. 26. in fin. adde sic. Quod & idem pluribus probat, & exornat Petr. Caball. quem post huius libri tertiam impressionem habui, *resolut. crim. cas. 145. per tot.* vbi præsertim, num. 4. aliis antea relatis concordantibus in practica seruari testatur. Baiard. ad Clar. in §. falsu. n. 26. & 27. vbi tamen secus videtur tenere, quando plures falsitates fuissent commissæ diuersis temporibus, ex Decian. quem allegat, *conf. 463. n. 8.* Sed se remittit ad scripta per Couar. in loco præallegato. Verum quod non intret, nisi vnica pœna, etiā quod falsitates plures sint commissæ diuersis temporibus, clariùs explicat idem Baiard. *ibid. num. 251.*

Num. 31. ante med. ibi. testatur Cæpol. in auth. Sed nouo iure n. 42. C. de ser. fugit. &c. adde sic. Cum aliis per Petr. Caball. *d. casu 158. num. 23.*

Dicto num. 31. in fin. adde sic. Nec dissentit Petr. Caball. *resolut. crimin. d. cas. 158. num. 19. & num. 24.* Vbi licet ipse crediderit me inaduertenter supra loquutum in pœnis pecuniariis, eo quia famosi fures, & latrones, aliq̄ scelesti delinquentes quotidie ad furcas condemnantur, & ulterius ad pœnas pecuniarias particulares propter percussiones per eos in furtis, & latrocinis, vel aliis delictis illatis, vel propter delationem armorum prohibitorum, aut simile diuersi generis crimen ab illis commissum; fallitur tamen quia inaduertenter non fui loquutus, sed pro veritate testatus fui de communi practica, & consuetudine status ecclesiastici, quæ apud me melior est, quàm sua practica, de qua ipse testatur.